Слонимский районный исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, опекуна (попечителя))
__________________________________
(паспорт, серия, номер,

__________________________________
кем и когда выдан)

 __________________________________
(адрес постоянного проживания (регистрация))

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать предварительное разрешение (согласие) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного _________________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего, год рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________

(описание предполагаемой сделки)
________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .
Денежные средства, вырученные в результате совершения сделки будут перечислены на счет __________________________________________________, открытый на имя  несовершеннолетнего
                                                                                                                                  (номер счета)

в кредитном учреждении ________________________________________ .
                                                                                                         (наименование кредитного учреждения)
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Причины совершения предполагаемой сделки _______________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ .

К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи  предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного:

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
Дата _______________                  _____________              ____________________

                                                                                                                   (подпись)                                                        (инициалы, фамилия)